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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01006714062

Placa OYV9725

CPF/CNPJ 080.438.284-07

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: OYV9725

Código RENAVAM: 01006714062

CPF/CNPJ do Proprietário: 080.438.284-07

Nome do Proprietário: SILVANA BEZERRA LINS ALVES

Tipo: CAMIONETA

Espécie: MISTO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: FORD/ECOSPORT FSL 1.6

Ano Fabricação: 2014

Ano Modelo: 2015

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0.43

Potência: 115

Cilindradas: 1596

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.


Redefinir Cookies
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Redefinir Cookies
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NADA CONSTA - DPRF V-1.2.13

MINISTÉRIO EXTRAORDINÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA

DEPARTAMENTO DE POLÍCIA RODOVIÁRIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, até a presente data (14/2/2023), não constam débitos junto ao Departamento de Polícia Rodoviária Federal,
para o veículo de placa OYV9725 e Renavam 01006714062. Observando-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de cobrar
qualquer débito apurado posteriormente.

Certidão expedida às 15:15:59 do dia 14/2/2023.

Código de controle da certidão:c382.5543.82d8.8e2d

O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO É GRATUITO

Voltar
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Limpar campos (3) Ocultar campos (4)

Devedores Inscritos em Dívida Ativa

Devedores Inscritos em Dívida Ativa

Radical do CNPJ/CPF: CPF    080.438.284-07

Nome/Razão Social

Valor:    

Maiores Empresas: Registros por
Página:   20   Localizar (l)

Obs: Considerado apenas crédito tributário inscritos em Dívida Ativa, com Débitos constituídos a partir de 26/05/2010 oriundos de: AUTO DE INFRAÇÃO
DE ICMS, DÉBITOS DECLARADOS DO SIMPLES NACIONAL, NOTIFICACAO DE DEBITO DE IPVA, NOTIFICAÇÃO DE DÉBITO AUTOMÁTICA, NOTIFICAÇÃO
DE DÉBITO DE ICMS, NOTIFICAÇÃO DE LANÇAMENTO DE ICD, TERMO CONSTITUIÇÃO CRÉDITO NÃO TRIBUTÁRIO PE. Não serão divulgados créditos
tributários objetos de: parcelamento regular, garantia integral em ação judicial, suspensão da exigibilidade, inclusão em cronograma de pagamento de
transação e termo de acordo de entrega futura e parcelada de bens adjudicados. Portaria conjunta SF/PGE nº 50 de 26/05/2010 e alterações.
Obs: Para consulta pela Razão Social por uma palavra ou grupo de palavras incluir antes e depois o asterisco " * ".

Nro. Nome/Razão Social Radical CNPJ/CPF Saldo
Contribuinte não tem Débito inscrito em Dívida Ativa

Acessibilidade: Alto contraste Ir para: Topo 1 Conteúdo 2

Home
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PLACA: OYV9725

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BFZB55P0F8955501

RENAVAM: 01006714062

NÚMERO DO MOTOR: MUJAF8955501

MOTOR DE FÁBRICA: MUJAF8955501

QUADRO RESUMO

   RESTRIÇÕES: SIM    DÉBITOS: SIM
   LEILÃO 1: NÃO    LEILÃO 2: NÃO
   VENDA DIRETA: NÃO    REMARKETING: NÃO
   INDÍCIO DE SINISTRO 1: NÃO    INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO
   SINISTRO: NÃO    SITUAÇÃO: EM CIRCULAÇÃO

BIN + RF

COR BRANCA ANO FAB/MOD 2014/2015

MARCA/MODELO FORD/ECOSPORT FSL 1.6 UF/MUNICIPIO PE/ARCOVERDE

CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTÍVEL ÁLCOOL / GASOLINA

POTÊNCIA 115 TIPO CAMIONETA

CARROCERIA NAO APLICAVEL CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO NÚMERO DE CARROCERIA NÃO INFORMADO

EIXOS 2 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA 43

CILINDRADAS 1596 REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT 167/202 SITUAÇÃO EM CIRCULAÇÃO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 14/02/2023 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA
RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA

DADOS DO FABRICANTE

PLACA: OYV9725 CHASSI: 9BFZB55P0F8955501

UF FATURADO: PE DOC FATURADO: 17049262000143

COR: BRANCA COMBUSTIVEL: ÁLCOOL / GASOLINA

MARCA/MODELO: FORD/ECOSPORT FSL 1.6 ANO FAB/MOD: 2014/2015

Data/Hora:
14/02/2023

13:55:51

CNPJ:
43.726.758/0001-

14

Nº: 3360035

PLACA: OYV-9725
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POTENCIA: 115 CILINDRADAS: 1596

MOTOR: MUJAF8955501 CAMBIO: NADA CONSTA

NUMERO CARROCERIA: NADA CONSTA EIXOS: 2

EIXO AUXILIAR: NADA CONSTA EIXO TRASEIRO DIF.: NADA CONSTA

PBT: 167 CMT: 202

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: OYV9725 PROCEDÊNCIA: NACIONAL

CHASSI: 9BFZB55P0F8955501 MOTOR: MUJAF8955501

RENAVAM: 01006714062 COR: BRANCA

ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2014/2015 MUNICÍPIO/UF: ARCOVERDE/PE

QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: 43

ESPÉCIE: MISTO NÚMERO CARROCERIA: NÃO INFORMADO

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 2

CILINDRADAS: 1596 CHASSI REMARCADO: NORMAL

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: CAMIONETA

TIPO CARROCERIA: NÃO INFORMADO COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

MARCA/MODELO: FORD/ECOSPORT FSL 1.6 CMT/PBT: 20/16

POTÊNCIA: 115 SITUAÇÃO: EM CIRCULAÇÃO

RESTRIÇÕES

 CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA OYV9725

RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

COMUNICADO DE VENDA RESTRIÇÃO FINANCEIRA: ALIENACAO FIDUCIARIA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIÇÕES NADA CONSTA

DÉBITOS

 CONSTAM DÉBITOS PARA A PLACA OYV9725

ALERTA IPVA E
LICENCIAMENTO:

EXISTE DEBITO IPVA OU
LICENCIAMENTO

ALERTA DE MULTA:
NAO EXISTE DEBITO DE
MULTAS

VALOR DPVAT: 0,00 VALOR IPVA: 1504,79

VALOR DO LICENCIAMENTO: 183,75 VALOR DAS MULTAS: 0,00

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL: SILVANA BEZERRA LINS ALVES

DENATRAN

ROUBO/FURTO ATIVO

 NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

 CONSTAM REGISTROS

RESTRIÇÕES JUDICIAL RENAJUD

 NENHUM REGISTRO

MULTA RENAINF

 NENHUM REGISTRO
















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RECALL

 NENHUM REGISTRO

CERTIFICADO DE SEGURANÇA VEICULAR

 NENHUM REGISTRO

COMUNICADO DE VENDA ATIVA

DATA VENDA DATA REGISTRO NOME DOCUMENTO
14/02/2023 14/02/2023 JOSEFA GERTUDES DE SOUZA SILVA XXXXXXXXXXXXX

LINK DA CONSULTA POR PORTAL DENATRAN

CLIQUE AQUI PARA SER REDIRECIONADO(A) (HTTPS://COMPROVANTES-

CONSULTAS.S3.AMAZONAWS.COM/COMPROVANTES/DENATRAN/133208674619282892.HTML)

DECODIFICADOR

CHASSI: 9BFZB55P0F8955501 TIPO VEÍCULO: CAMIONETA

REGIÃO GEOGRAFICA: AMERICA DO SUL PÁIS: BRASIL

FABRICANTE: FORD MODELO: ECOSPORT FREESTYLE 1.6

TIPO: SUV ESPÉCIE: MISTO

MOTORIZAÇÃO: 1.6 VERSÃO:
FORD ECOSPORT FREESTYLE
1.6 16V FLEX 5P

TABELA FIPE

CÓDIGO DESCRIÇÃO
PREÇO
(R$)

003367-7 FORD ECOSPORT FREESTYLE 1.6 16V FLEX 5P 58,100.00

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO DE REMARKETING

APONTAMENTO DE COMERCIALIZAÇÃO

 NADA CONSTA

DETALHAMENTO DE APONTAMENTO

 NADA CONSTA

HISTÓRICO DE AVARIA

 NÃO POSSUI HISTÓRICO DE AVARIA

SINISTRO

 VEÍCULO NÃO POSSUI SINISTRO

INDÍCIO DE SINISTRO 1

 NADA CONSTA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO

DETRAN

PLACA: OYV9725 CHASSI: 9BFZB55P0F8955501

ESPÉCIE/TIPO: MIS / CAMIONETA COMBUSTIVEL: ALCO/GASOL

ANO FAB/MOD: 2014 / 2015 MARCA/MODELO: FORD/ECOSPORT FSL 1.6

CAPACIDADE: 5 POTÊNCIA: 115






















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CILINDRADAS 1596 COR: BRANCA

PARCELAMENTO COTAS: 3 X 0,00

RESTRIÇÕES

 CONSTAM REGISTROS

- AL. FID. AYMORE CREDITO FINANCIAMENTO E -

- COMUNICACAO DE VENDA

LICENCIAMENTO

 NADA CONSTA

MULTAS

 NÃO CONSTAM REGISTROS DE MULTAS

Débitos - Totalização

TOTAL DOS DÉBITOS COM EXCEÇÃO DE MULTAS EM EFEITO SUSPENSIVO E AUTUAÇÕES EM TRAMITAÇÃO

TOTAL EM COTA ÚNICA (R$) 1.688,54 TOTAL PARCELADO (R$) 1.801,80

AUTUAÇÃO EM TRAMITAÇÃO

 NÃO CONSTAM REGISTROS DE MULTAS









Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 43.726.758/0001-14, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 43.726.758/0001-14 em caso de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 43.726.758/0001-14 declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras.
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 Detalhamento de débitos

 Detalhamento de débitos  Guias de pagamento

 Veículo de placa - OYV9725

ALIENACAO FIDUCIARIA.

RESTRIÇÃO


DÉBITO EXERCÍCIO COTA VENCIMENTO R$

BOMBEIROS 2023 ÚNICA 17/02/2023 57,14

LICENCIAMENTO 2023 ÚNICA 17/02/2023 126,61

IPVA 2023 1 17/02/2023 539,35

IPVA 2023 2 17/03/2023 539,35

IPVA 2023 3 14/04/2023 539,35

IPVA 2023 ÚNICA 17/02/2023 1.504,79

LICENCIAMENTO

Nada consta

TAXAS DETRAN

MULTAS

Página Inicial / Consulta Placa / Detalhamento de débitos
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Nada consta

Nada consta

MULTAS COM RECURSO/SUSPENSIVO

ÓRGÃO AUTUANTE (competência): ARCOVERDE
GRUPO: ARCOTRANS-PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCOVERDE

Ag.Autuador:ARCOTRANS

Cota: ÚNICA
Limite Identificação/Defesa: 31/01/2023

R$: 195,23

Lote: 0000033774 Ag.Autuador: 223230 Serie: Z Auto: 000033763-7 Infracao: 5487-0
ESTACIONAR AO LADO DE OUTRO VEICULO EM FILA DUPLAData: 21/12/2022

11:48:00 Local: LARGO PREFEITO ANTONIO FRANKLIN CORDEIRO EM FRENTE AO N
91 ARCOVERDE - Amparo Legal: Art. 181, Inc. XI

AUTUACOES EM TRAMITACAO (Valores sujeitos a alterações)

Nada consta

INFRACOES SUSPENSAS POR ORDEM JUDICIAL

Nada consta

D�BITOS SUSPENSOS POR ORDEM JUDICIAL

Nada consta

SEGURO OBRIGATORIO
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DETRAN-PE / Departamento Estadual de Trânsito de Pernambuco
Estrada do Barbalho, 889 - Iputinga - Recife/PE - CEP: 50.690-900 - CNPJ: 09.753.781/0001-60

Teleatendimento: +55 81 3184.8109/3184.8129 (08h às 17h)
Horário de Funcionamento DETRAN/PE (Sede) em razão da pandemia: 08h às 13h

Total em cota única: R$ 1.688,54
Total parcelado: R$ 1.801,80

Total dos débitos com exceção de multas em efeito suspensivo e autuações em
tramitação
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Acessibilidade: A+   A-
Ir para: Topo 1 Conteúdo 2 Rodapé 3
 Voltar para a página inicial do DETRAN-PE (https://www.detran.pe.gov.br)

https://www.detran.pe.gov.br/
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 Consulta placa

Informações sobre o veículo

Placa:
OYV9725

Espécie/ Tipo:
MIS / CAMIONETA

Marca/ Modelo:
FORD/ECOSPORT FSL 1.6

Capacidade/ Potência/ Cilindrada:
5 / 115 / 1596

Cor predominante:
BRANCA

Chassi:
9BFZB55P0F8955501

Combustível:
ALCO/GASOL

Ano fabricação/ Ano modelo:
2014/2015

Categoria:
PARTIC

Parcelamento/ Cotas:
3 X 0,00



Veículo atende a resolução 372/2011 CONTRAN -
Placas Refletivas

Página Inicial / Consulta Placa

https://www.detran.pe.gov.br/
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www.detran.pe.gov.br Consultar débitos

 Emissão de CRLV

Restrições:

 - AL. FID. AYMORE CREDITO FINANCIAMENTO E -
 - COMUNICACAO DE VENDA
 - GRAVAME

Baixa do gravame autorizado pelo Sistema Nacional de
Gravames. Agende a vistoria e posterior atendimento de
veículo para realização do serviço de Baixa de Gravame
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 01006714062

Placa OYV9725

CPF/CNPJ 080.438.284-07

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de

venda ativa?

Sim

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.



Usamos cookies para armazenar informações sobre como você usa o nosso site e as páginas que visita. Tudo para tornar sua

experiência a mais agradável possível. Para entender os tipos de cookies que utilizamos e customizá-los, clique em 'Definir

Cookies'. Ao clicar em 'Aceitar', você consente com a utilização de cookies.

Ver Política de Cookies Aceitar

Declaração de Conformidade com os Princípios de Proteção de Dados

http://www.brasil.gov.br/
http://www.acessoainformacao.gov.br/
javascript:void(0);
https://www.serpro.gov.br/privacidade-protecao-dados
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Consulta Comunicação de Venda



Placa: OYV9725

Código RENAVAM: 01006714062

CPF/CNPJ do

Proprietário:

00.008.043/8284-

07

Data da Venda: 14/02/2023

Data do Registro da

Comunicação de

Venda:

14/02/2023

CPF/CNPJ do

Comprador:

018.410.164-62

Nome do

Comprador:

JOSEFA GERTUDES

DE SOUZA SILVA

Usamos cookies para armazenar informações sobre como você usa o nosso site e as páginas que visita. Tudo para tornar sua

experiência a mais agradável possível. Para entender os tipos de cookies que utilizamos e customizá-los, clique em 'Definir

Cookies'. Ao clicar em 'Aceitar', você consente com a utilização de cookies.

Ver Política de Cookies Aceitar

Declaração de Conformidade com os Princípios de Proteção de Dados

https://www.serpro.gov.br/privacidade-protecao-dados

